АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ПАРБИГСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
19.01.2011                                                                                                                   № 1
с.Парбиг
О принятии в дар жилого дома и
земельного участка находящихся
по адресу: Томская область,

Бакчарский район, с.Парбиг
ул. Кооперативная д.6

      На основании заявления от 20.07.2010 года Кожевниковой Антонины Григорьевны, являющегося собственником жилого дома и земельного участка по адресу: Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг, ул.Кооперативная, д.6,
1. Принять в дар МО «Парбигское  сельское поселение» жилой дом и земельный участок по адресу: Томская область, Бакчарский район, с.Парбиг

       ул.Кооператиная, д.6
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Парбигского  сельского поселения                                                                   В.А.Лебедев